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648,300 644,900

306,700 305,500

341,600 339,400

1,560 1,957

787 1,009

773 948

499 538  

301 289  

198 249  

179,879 177,638

18,482 17,710

16,241 20,349

411 396

426 172

1,211 788

1,094 979

898 837

925 860

 159   210  586,300 613,200 640,700 649,100

 146   130  1,609 1,637 1,712 1,664

 103   85  493 550 542 658

期末外地雇员有179,879人，按季增加2,241人。

人口统计

2017年第1季

总人口为 648,300人，按季增加3,400人；女性占52.7%。

新生婴儿有1,560名，按季减少397名；婴儿性别比为101.8。死亡人数为499人，按季减少39人。

中国内地移民有1,211人，而准许居留人士有411人，按季分别增加423人及15人。

男 0.4

主要指标 人口变化

本季 上季 变动(%)

总人口 0.5

女 0.6

新生婴儿 -20.3

男 -22.0

女 -18.5

死亡 -7.2

男 4.2

外地雇员国家/地区分布
批准居留 3.8

女 -20.5

外地雇员(期末) 1.3

新签发 4.4

结婚登记

取消 -20.2

准许居留人士

终止居留 147.7

中国内地移民 53.7

本季 上季 变动(%)

总数(宗) 11.7

2013 2014

初婚男性 7.3

初婚女性 7.6

首三位根本死因 历年第1季资料

肿瘤 -24.3 总人口

2015 2016本季 上季 变动(%)

循环系统疾病 12.3 新生婴儿

呼吸系统疾病 21.2 死亡

资料来源 医院、民事登记局及治安警察局

详细统计表请浏览

http://www.dsec.gov.mo/sc/demo.aspx

澳门宋玉生广场411─417 号皇朝广场17楼       电话 (853) 8399 5311       传真 (853) 2830 7825       电邮 info@dsec.gov.mo
官方统计。倘刊登此等资料 须指出资料来源。
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澳门特别行政区政府

统计暨普查局

中国内地

63.9%

菲律宾

15.1%

越南

8.3%

香港

3.2%

印尼

2.5%

尼泊尔

2.1%

其他

4.9%
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